Некоммерческое партнерство
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ № 652

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  30 сентября 2014 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис

Партнерства, конференц-зал, начало в 18:00 час, окончание в 19:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю.,

Андреев В.А., Зайцев С.В., Разживин А.Л., Рохликов И.П.

Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушков А.С. – директор Партнерства,

Иванов С.О. – руководитель Инспекции Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О добровольном выходе из состава Партнерства:

–  ООО «Гранд Строй», ИНН 2223584360.

2. О решении Общего собрания членов Партнерства от 11 августа 2014 года, протокол № 18,

об исключении с 30 сентября 2014 года из состава Партнерства следующих предприятий:

–  ООО «Сибстальконструкция», ИНН 2221135803;

–  ООО «Зевс», ИНН 7802760954;

–  ООО «Строительно-монтажная компания «Вертикаль», ИНН 7826084769;

–  ООО «ЖилЭнергоСантехСервис», ИНН 7840316355;

–  ООО «ПВЗ «Звезда», ИНН 7810000570;

–  ООО «Лодейнопольская Теплосеть», ИНН 4711200075;

–  ЗАО «Петроинконт», ИНН 7810144821;

–  ООО «Кристак», ИНН 7813187220;

–  ООО «Мирон», ИНН 7826702246;

–  ООО «Инженерно-Строительная компания «XXI», ИНН 7816406262;

2

–  ООО «Аккорд Инвест Строй», ИНН 7801466886;

–  ООО «НОРТЭКС СТРОЙ-ТРЕСТ», ИНН 7811460273;

–  ООО «СТРОЙСЕРВИС», ИНН 4706022973;

–  ЗАО «КапиталСтрой», ИНН 7804498614;

–  ООО «Силанар», ИНН 7807321647;

–  ООО «РемПроект», ИНН 7841381011;

–  ООО «Стройтек», ИНН 7811441827;

–  ООО «Росгидротех», ИНН 7810595817;

–  ООО «ИНДУСТРИЯ ДОМОСТРОЕНИЯ», ИНН 6025032076;

–  ЗАО «Криптос Инжиниринг», ИНН 7801172477;

–  ООО «Технология Юг», ИНН 2312168570;

–  ЗАО «АйДи Инжиниринг», ИНН 7839016276;

–  ООО «М-СТРОЙ», ИНН 7801196735;

–  ООО «Союз Агрострой», ИНН 4706032065;

–  ООО «Вектор», ИНН 7839456598;

–  ООО «СК «Ресурс-М», ИНН 4711012346;

–  ООО «Строймонтаж», ИНН 3528102479;

–  ООО «Ремстроймонтаж», ИНН 3525234156;

–  ООО «СтройСити-Девелопмент», ИНН 7701876504;

–  ООО «ПроектСтройМонтаж», ИНН 7723818545;

–  ООО «Ремдорстрой», ИНН 4704026429;

–  ООО «Строй Инвест», ИНН 2983007356;

–  ООО «Энергостройсервис», ИНН 4715020370;

–  ООО «ЭнергоСтройМонтаж», ИНН 4706015246;

–  ООО «Газ Нефть Индустрия», ИНН 6317081698;

–  ООО «Стальконструкция», ИНН 5101311058;

–  ООО «Рудстрой», ИНН 5103065739;

–  ООО «ЭкоСтрой», ИНН 7606049960;

–  ООО «Радострой», ИНН 7606047680;

–  ООО «Строительная компания Терция», ИНН 7816443391.

Вопрос 1.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил о заявлении ООО «Гранд Строй», ИНН 2223584360, о

добровольном выходе из состава Партнерства и прекращении действия свидетельства о

допуске к работам (заявление предоставлено членам правления для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять к сведению информацию о добровольном выходе

ООО «Гранд Строй» из Партнерства и прекращении действия свидетельства о допуске к

работам.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Принять к сведению информацию о добровольном выходе из состава Партнерства и

прекращении действия свидетельства о допуске к работам с даты регистрации

соответствующего заявления в отношении ООО «Гранд Строй», ИНН 2223584360.

2. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3

Вопрос 2.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением

Общего собрания членов Партнерства от 11 августа 2014 года, протокол № 18, дирекцией

совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении устранения членами

Партнерства: ООО «Сибстальконструкция», ИНН 2221135803; ООО «Зевс», ИНН 7802760954;

ООО «Строительно-монтажная компания «Вертикаль», ИНН 7826084769; ООО

«ЖилЭнергоСантехСервис», ИНН 7840316355; ООО «ПВЗ «Звезда», ИНН 7810000570; ООО

«Лодейнопольская Теплосеть», ИНН 4711200075; ЗАО «Петроинконт», ИНН 7810144821;

ООО «Кристак», ИНН 7813187220; ООО «Мирон», ИНН 7826702246; ООО «Инженерно-

Строительная компания «XXI», ИНН 7816406262; ООО «Аккорд Инвест Строй», ИНН

7801466886; ООО «НОРТЭКС СТРОЙ-ТРЕСТ», ИНН 7811460273; ООО «СТРОЙСЕРВИС»,

ИНН 4706022973; ЗАО «КапиталСтрой», ИНН 7804498614; ООО «Силанар», ИНН

7807321647; ООО «РемПроект», ИНН 7841381011; ООО «Стройтек», ИНН 7811441827; ООО

«Росгидротех», ИНН 7810595817; ООО «ИНДУСТРИЯ ДОМОСТРОЕНИЯ», ИНН

6025032076; ЗАО «Криптос Инжиниринг», ИНН 7801172477; ООО «Технология Юг», ИНН

2312168570; ЗАО «АйДи Инжиниринг», ИНН 7839016276; ООО «М-СТРОЙ», ИНН

7801196735; ООО «Союз Агрострой», ИНН 4706032065; ООО «Вектор», ИНН 7839456598;

ООО «СК «Ресурс-М», ИНН 4711012346; ООО «Строймонтаж», ИНН 3528102479; ООО

«Ремстроймонтаж», ИНН 3525234156; ООО «СтройСити-Девелопмент», ИНН 7701876504;

ООО «ПроектСтройМонтаж», ИНН 7723818545; ООО «Ремдорстрой», ИНН 4704026429;

ООО «Строй Инвест», ИНН 2983007356; ООО «Энергостройсервис», ИНН 4715020370; ООО

«ЭнергоСтройМонтаж», ИНН 4706015246; ООО «Газ Нефть Индустрия», ИНН 6317081698;

ООО «Стальконструкция», ИНН 5101311058; ООО «Рудстрой», ИНН 5103065739; ООО

«ЭкоСтрой», ИНН 7606049960; ООО «Радострой», ИНН 7606047680; ООО «Строительная

компания Терция», ИНН 7816443391, оснований для вступления в силу принятого собранием

решения об исключении данных предприятий из состава Партнерства с 30 сентября 2014 года.

Основания для исключения указанных предприятий из состава Партнерства последними не

устранены.

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С.

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от

11 августа 2014 года, протокол № 18, об исключении ООО «Сибстальконструкция», ИНН

2221135803; ООО «Зевс», ИНН 7802760954; ООО «Строительно-монтажная компания

«Вертикаль», ИНН 7826084769; ООО «ЖилЭнергоСантехСервис», ИНН 7840316355; ООО

«ПВЗ «Звезда», ИНН 7810000570; ООО «Лодейнопольская Теплосеть», ИНН 4711200075;

ЗАО «Петроинконт», ИНН 7810144821; ООО «Кристак», ИНН 7813187220; ООО «Мирон»,

ИНН 7826702246; ООО «Инженерно-Строительная компания «XXI», ИНН 7816406262; ООО

«Аккорд Инвест Строй», ИНН 7801466886; ООО «НОРТЭКС СТРОЙ-ТРЕСТ», ИНН

7811460273; ООО «СТРОЙСЕРВИС», ИНН 4706022973; ЗАО «КапиталСтрой», ИНН

7804498614; ООО «Силанар», ИНН 7807321647; ООО «РемПроект», ИНН 7841381011; ООО

«Стройтек», ИНН 7811441827; ООО «Росгидротех», ИНН 7810595817; ООО «ИНДУСТРИЯ

ДОМОСТРОЕНИЯ», ИНН 6025032076; ЗАО «Криптос Инжиниринг», ИНН 7801172477; ООО

«Технология Юг», ИНН 2312168570; ЗАО «АйДи Инжиниринг», ИНН 7839016276; ООО «М-

СТРОЙ», ИНН 7801196735; ООО «Союз Агрострой», ИНН 4706032065; ООО «Вектор», ИНН

7839456598; ООО «СК «Ресурс-М», ИНН 4711012346; ООО «Строймонтаж», ИНН

3528102479; ООО «Ремстроймонтаж», ИНН 3525234156; ООО «СтройСити-Девелопмент»,

ИНН 7701876504; ООО «ПроектСтройМонтаж», ИНН 7723818545; ООО «Ремдорстрой»,

ИНН 4704026429; ООО «Строй Инвест», ИНН 2983007356; ООО «Энергостройсервис», ИНН

4715020370; ООО «ЭнергоСтройМонтаж», ИНН 4706015246; ООО «Газ Нефть Индустрия»,

ИНН 6317081698; ООО «Стальконструкция», ИНН 5101311058; ООО «Рудстрой», ИНН

5103065739; ООО «ЭкоСтрой», ИНН 7606049960; ООО «Радострой», ИНН 7606047680; ООО

«Строительная компания Терция», ИНН 7816443391, из состава Партнерства с 30 сентября

2014 года вступило в силу.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

4

Решили:

1. Считать, что решение Общего собрания членов Партнерства от 11 августа 2014 года,

протокол № 18, об исключении ООО «Сибстальконструкция», ИНН 2221135803; ООО

«Зевс», ИНН 7802760954; ООО «Строительно-монтажная компания «Вертикаль», ИНН

7826084769; ООО «ЖилЭнергоСантехСервис», ИНН 7840316355; ООО «ПВЗ «Звезда»,

ИНН 7810000570; ООО «Лодейнопольская Теплосеть», ИНН 4711200075; ЗАО

«Петроинконт», ИНН 7810144821; ООО «Кристак», ИНН 7813187220; ООО «Мирон»,

ИНН 7826702246; ООО «Инженерно-Строительная компания «XXI», ИНН 7816406262;

ООО «Аккорд Инвест Строй», ИНН 7801466886; ООО «НОРТЭКС СТРОЙ-ТРЕСТ», ИНН

7811460273; ООО «СТРОЙСЕРВИС», ИНН 4706022973; ЗАО «КапиталСтрой», ИНН

7804498614; ООО «Силанар», ИНН 7807321647; ООО «РемПроект», ИНН 7841381011;

ООО «Стройтек», ИНН 7811441827; ООО «Росгидротех», ИНН 7810595817; ООО

«ИНДУСТРИЯ ДОМОСТРОЕНИЯ», ИНН 6025032076; ЗАО «Криптос Инжиниринг», ИНН

7801172477; ООО «Технология Юг», ИНН 2312168570; ЗАО «АйДи Инжиниринг», ИНН

7839016276; ООО «М-СТРОЙ», ИНН 7801196735; ООО «Союз Агрострой», ИНН

4706032065; ООО «Вектор», ИНН 7839456598; ООО «СК «Ресурс-М», ИНН 4711012346;

ООО «Строймонтаж», ИНН 3528102479; ООО «Ремстроймонтаж», ИНН 3525234156; ООО

«СтройСити-Девелопмент», ИНН 7701876504; ООО «ПроектСтройМонтаж», ИНН

7723818545; ООО «Ремдорстрой», ИНН 4704026429; ООО «Строй Инвест», ИНН

2983007356; ООО «Энергостройсервис», ИНН 4715020370; ООО «ЭнергоСтройМонтаж»,

ИНН 4706015246; ООО «Газ Нефть Индустрия», ИНН 6317081698; ООО

«Стальконструкция», ИНН 5101311058; ООО «Рудстрой», ИНН 5103065739; ООО

«ЭкоСтрой», ИНН 7606049960; ООО «Радострой», ИНН 7606047680; ООО «Строительная

компания Терция», ИНН 7816443391, из состава Партнерства с 30 сентября 2014 года,

принятое на основании ГрК РФ и внутренних документов Партнерства, вступило в силу.

2. Считать что действие свидетельств о допуске к работам, выданных указанным в п.1

настоящего решения предприятиям, прекращено с даты их исключения из состава

Партнерства.

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства

и в установленных порядке и срок уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на секретаря правления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С.В. Зайцев

Секретарь Д.Ю. Алексеев